14/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=760336

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=760336 1/2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE ALAGOAS
PRO-REITORIA DE ENSINO/REIT

EDITAL Nº 2 / 2020 - REIT-PROEN (11.01.02)

Nº do Protocolo: 23041.008036/2020-11
Maceió-AL, 14 de fevereiro de 2020.

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE ALAGOAS - IFAL, no uso de suas atribuições, homologa o resultado final do
Processo Seletivo Simplificado para Coordenador Geral e Coordenador Adjunto UAB,
do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas - IFAL, Edital nº
001/2020 de 03.01.2020, conforme a seguir:

Coordenador Geral UAB/IFAL

Nome Pontuação
Total

Colocação Situação

ANTÔNIO CARLOS SANTOS DE
LIMA

88 1º Classificado

ADALBERON MOREIRA DE LIMA
FILHO

80 2º Aprovado

Coordenador Adjunto UAB/IFAL

Nome Pontuação
Total

Colocação Situação

CHRISTIANE BATINGA AGRA 82 1º Classificada
ANA PAULA SANTOS DE MELO
FIORI

52 2º Aprovada

CLAYTON PEREIRA COSTA
PEREIRA

42 3º Aprovada

MIRIÃ MENDES ESCOBAR ARAÚJO 0 - Desclassificada

(Assinado digitalmente em 14/02/2020 16:35)
CARLOS GUEDES DE LACERDA

REITOR - TITULAR
Matrícula: 1085939

14/02/2020 https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=760336

https://sipac.ifal.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=760336 2/2

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ifal.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2, ano:
2020, tipo: EDITAL, data de emissão: 14/02/2020 e o código de verificação: 8cedf7034d

https://sipac.ifal.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf